
 

 

UCHWAŁA NR 667/2014 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 117.184,00 117.184,00 

600     Transport i łączność 4.500,00 4.500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4.500,00 4.500,00 

a) wydatki  bieżące: 4.500,00 4.500,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych 4.500,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.500,00   

    4430 różne opłaty i składki 4.500,00   

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.500,00 

    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4.500,00 

750     Administracja publiczna 79.500,00 79.500,00 

  75020   Starostwa powiatowe 79.500,00 79.500,00 

a) wydatki  bieżące: 58.500,00   

  1. wydatki jednostek budżetowych 58.500,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58.500,00   

    4300 zakup usług pozostałych 58.500,00   

b) wydatki  majątkowe: 21.000,00 79.500,00 

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.000,00 79.500,00 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   79.500,00 

    6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 21.000,00   

801     Oświata i wychowanie 31.324,00 31.324,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1.380,00 1.380,00 

a) wydatki  bieżące: 1.380,00 1.380,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych 1.380,00 1.380,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 2718



    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   1.380,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe   1.380,00 

    1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.380,00   

    4270 zakup usług remontowych 1.380,00   

  80195   Pozostała działalność 29.944,00 29.944,00 

a) wydatki  bieżące: 29.944,00 29.944,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych 29.944,00 29.944,00 

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29.944,00 29.898,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00 24.996,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.328,00 4.288,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 616,00 614,00 

    1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   46,00 

    4300 zakup usług pozostałych   46,00 

851     Ochrona Zdrowia 1.860,00 1.860,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 1.860,00 1.860,00 

a) wydatki  bieżące: 1.860,00 1.860,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych 1.860,00 1.860,00 

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.860,00   

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.860,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1.860,00 

    4300 zakup usług pozostałych   1.860,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

  

 

Starosta 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2718


		2014-10-20T14:48:18+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




